平成２８年５月２０日

保護者 様

                                  高知県立嶺北高等学校

                                    ＰＴＡ会長 矢野 幸広

                                    事 業 部 長 氏次真貴夫

                                    校   長 川島 祥嗣

嶺高祭のご案内、バザー出品のお願い

向暑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育活動並びにＰＴＡ

活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も下記のとおり嶺高祭を開催することになりました。公私にわたりご多用の中、恐縮に存

じますが、ぜひご来校賜りますようご案内申し上げます。

また、恒例のＰＴＡバザーを本年度もＰＴＡ事業部を中心として実施します。

つきましては、販売可能な物品を各家庭２品以上の提供をお願いします。

   さらに当日はＰＴＡ広報部も嶺高便りの取材活動を行う予定です。ぜひこの機会に嶺高祭への参加や物

品提供というかたちでＰＴＡ活動へのご支援・ご協力を宜しくお願いします。

   なお、物品提供につきましては嶺北中学校の保護者やご近所、お知り合いの方にも声掛けをしていただ

くなど、多数の販売物を集めることができますようご配慮いただけますとありがたいです。

記

１ 日 時 ６月１８日（土）９：３０～１４：３０ 一般公開

（ＰＴＡバザー：１０：００～１２：００ 体育館１F ランチルーム）

【発表内容】各クラス発表、写真部、吹奏楽部、書道選択生、家庭クラブ、農業コ

ース、生徒会執行部、有志バンド、日本剣道形発表、ＰＴＡバザー、ＰＴＡ育成

部、フレッシュみず（ＪＡ） 等を予定しています。

２ 場 所 嶺北高等学校

（１）駐車場は、四国銀行（東側）、嶺北中央病院（西側）をご利用ください。

（２）学校敷地内は全面禁煙となっております。ご協力ください。

３ ＰＴＡバザーについて

（１）提供物品は６月１３日（月）までに下記の用紙と一緒に直接事務室にお持ちいただ

くか、生徒便でホーム主任までお届けください。

（２）野菜や園芸品など、傷みやすいものは当日の朝でも結構ですが、６月１３日までに

ホーム主任までその旨ご連絡ください。

（３）石鹸、洗剤、タオル、お茶等の日用品のほか、サイズが合わなくなり使用していな

い制服、体操服（使用できる状態で洗濯済みのもの）なども喜ばれると思います。

（４）品物はすべて無償でご提供ください(収益は全額生徒会に寄付します)。

（５）売れ残った場合、品物の返却はしませんのでご了承ください。

バザー用品控え

  物品名 ①          ②

 生徒氏名：  年  組

      保護者氏名：

切り取り線